
24

GRUPPO DISCO STALLONATORE 
BEAD BREAKER DISC GROUP

1

2
3

8
9

9
1011

11

11
11

11

11

10

12 13

20

13

13

14

15

16 17

18

18

1819

18

14

14

13

12

12

12

9

9

21
22

24

25

26 27
28

29

23
22 21

4 5

6

75

4

4
43

3

3

2

2

2

All Tool
Highlight



25

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1 5-103062 DISCO STALLONATORE COMPLETO BEAD BREAKER ASSEMBLY 

2 2-00021 SEEGER D.8 SEEGER D.8

3 301694 RONDELLA D.14X8X0,2 WASHER D.14X8X0,2

4 339856 RONDELLA D.8,25X15X3 WASHER D.8,25X15X3

5 4-106224 PERNO PIN

6 4-106234 PERNO FULCRO BIELLA FULCRUM PIN

7 4-106199 BIELLA CONNECTING ROD

8 4-106025 LAMIERA DI BLOCCO PENETRAZIONE SHEET BLOCK 

9 2-00927 VTCEI M4X22 CIRCULAR SOCKET HEAD SCREW M4X22

10 4-106238 MOLLA A TRAZIONE SPRING

11 2-00143 DADO ES.N. M4 NORMAL HEXAGON NUT M4

12 2-00934 VTCEI M6X22 CIRCULAR SOCKET HEAD SCREW M6X22

13 2-00211 RONDELLA D.6 WASHER D.6

14 4-106024 DADO SPECIALE M12 SPECIAL NUT M12

15 2-02398 VSTEI M12X60 CSK SCREW SOCKET M12X60

16 4-105853 SUPPORTO SUPPORT

17 4-106235 MOLLA D.20X45X2,2 SPRING D.20X45X2,2

18 2-01257 DADO ES.N.A.  M6 NORMAL AUTOLOCKING HEXAGON NUT M6

19 5-102062 CILINDRO PNEUMATICO D.60 CYLINDER D.60 

20 4-108676 CARTER COVER

21 2-00026 SEEGER D.14 SEEGER D.14

22 435005 RONDELLA D.15X21X1 WASHER D.15X21X1

23 4-103723 PERNO PIN

24 4-106181 SUPPORTO DISCO DISK SUPPORT

25 2-02096 VSTEI M12X20 CSK SCREW SOCKET M12X20

26 462117 RONDELLA D.12X24X0,5 WASHER D.12X24X0,5

27 421833 OR D.29,82X2,62 O-RING D.29,82X2,62

28 5-100688 RULLO ROLLER

29 4-106180 PERNO ANTISVITAMENTO PIN

All Tool
Highlight

All Tool
Highlight

All Tool
Highlight

All Tool
Highlight


